
 

 

 
Codice Scuola UDIC81200A    mail udic81200a@istruzione.it    tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306   Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)    fax 0433/771700  

 
 

 

 All’albo on line 

Sul sito web dell’Istituto 

Agli atti 

OGGETTO: Incarico di progettista PON reti 

 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-15 

CUP D79J21008070006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 129/2018 e s.m.i.; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.2021 –per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) –REACT EU, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO  il progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” iscritto al prot. n° 
21756 del 28/07/2021; 

VISTA l’autorizzazione prot. AOODGEFID - 0040055 del 14.10.2021; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto prot. 6369 - 17/11/2021 (variazione n. 41) di assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del PON “Per la scuola competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014-2020 Asse II-Infrastrutture per l'Istruzione FESR REACT EU codice 
autorizzazione progetto 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-15 - autorizzazione prot.0040055 
14.10.2021; 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001715 - 09/03/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



CONSIDERATA la propria formazione tecnica; 

CONSIDERATA l’esperienza pregressa nella progettazione di reti nell’ambito del PON; 

CONSTATATA l’assenza di incompatibilità 

 
DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Progettista nell’ambito del PON “Per la scuola competenze e ambienti per l'apprendimento" 
2014-2020 Asse II-Infrastrutture per l'Istruzione FESR REACT EU codice autorizzazione progetto 13.1.1A-FESRPON-
FR-2021-15 - autorizzazione prot.0040055 14.10.2021 . 
I compiti da svolgere consistono in: 

 svolgimento di sopralluogo approfondito negli edifici dei plessi; 

 progettazione della rete; 

 predisposizione del capitolato tecnico relativo alle caratteristiche delle forniture; 

 verifica della sussistenza di convenzioni Consip adeguate al progetto; 

 effettuazione della registrazione nell’apposita piattaforma telematica dei fondi strutturali PON delle matrici 
degli acquisti e delle eventuali necessarie modifiche; 

 effettuare riunioni di coordinamento con il RSPP, con il RLS e con le ditte installatrici; 

 redigere il verbale relativo alla sua attività. 
 
Per la realizzazione del progetto non è previsto alcun compenso. 
 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli. 
 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Paola Linossi 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001715 - 09/03/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2022-03-09T17:43:51+0100
	PAOLA LINOSSI




